Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014 № 130
	О внесение изменений в отдельные административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с  пунктом 5.2. Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», разработанным Правительством Российской Федерации 24 сентября 2012 г. № 5148п-П16, п о с т а н о в л я ю:

1. В пункте 2.10. административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 15 от 11.01.2013 года, «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 221 от 17.05.2013 года, в пункте 2.4.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по общеобразовательным программам», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики № 316 от 27.06.2013 года, слова «30 минут» заменить на слова «15 минут».

2. Отделу образования администрации города Новочебоксарска довести настоящее постановление до руководителей подведомственных  образовательных организаций.

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации, а также на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                                            С.П.Осипенко

_1200914615.doc
[image: image1.png]